零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

01  桂B42662  机油、机油滤芯、
中控门锁、冷却液、
右前大灯、排气管、

火花塞、点火线 

1  批  1418.18  10  1560  1560 

零配件更换项金额小计  1560 

合同总价：（大写） 贰仟贰佰伍拾元整                   （小写） 2250  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址：  通讯地址：  

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13907723012 

开户银行：  开户银行： 柳州银行股份有限公司科技支行 

账号：  账号： 7031 1500 0000 0000 3083 

邮政编码：  邮政编码： 545000